
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Não classificado 

DQ 

DQ 

No. 

121 

160 

129 

141 

104 

135 

159 

140 

123 

147 

108 

110 

153 

158 

167 

145 

109 

137 

Nome 

LEO BASTOS 

LUCAS GUIMARÇES 

RAFAEL GUIMARAES 

ADRIANO LIMA 

LUIZ FERNANDO BATMAN 

WILSON CRISTOFANI 

ROGERIO FERRUM 

LUCAS REIS 

RODRIGO MENDONCA 

ALEXANDRE KO NOVALOFF  JANNOTTI 

ANDRE LA ROCCA 

JOSE RIBEIRO FILHO 

F E L I PE  B I T E N C O U RT  F A G U N D E S  C A R V A L H O  

REINALDO ALVES TELES 

FABIO CARENCE 

PEDRO TASC A CA RDOSO DE PAULA 

MARCOS BARRETO LIMA 

Classe Melhor Tempo 

1:09.707 

1:09.746 

1:09.757 

1:10.004 

1:10.007 

1:10.036 

1:10.072 

1:10.529 

1:10.575 

1:10.621 

1:10.798 

1:10.972 

1:11.031 

1:11.683 

1:12.710 

1:13.424 

1:11.503 

1:12.131 

Diff 

0.039 

0.050 

0.297 

0.300 

0.329 

0.365 

0.822 

0.868 

0.914 

1.091 

1.265 

1.324 

1.976 

3.003 

3.717 

Espaço 

0.039 

0.011 

0.247 

0.003 

0.029 

0.036 

0.457 

0.046 

0.046 

0.177 

0.174 

0.059 

0.652 

1.027 

0.714 

M e lh o r  V e lo c .  

61,974 

61,939 

61,929 

61,711 

61,708 

61,683 

61,651 

61,251 

61,211 

61,172 

61,019 

60,869 

60,819 

60,265 

59,414 

58,836 

60,417 

59,891 

na volta. 

11 

11 

11 

11 

11 

12 

12 

11 

10 

8 

11 

5 

13 

9 

10 

4 

11 

9 

2a melhor 

1:09.897 

1:09.907 

1:09.871 

1:10.087 

1:10.075 

1:10.395 

1:10.291 

1:10.758 

1:10.830 

1:10.651 

1:11.179 

1:11.008 

1:11.292 

1:11.695 

1:12.824 

1:13.667 

1:11.718 

1:12.442 

2ª volta 

9 

9 

9 

12 

12 

10 

11 

12 

8 

10 

9 

4 

11 

8 

4 

2 

9 

4 

Nat/ Stat e  Sponsor 

 

Classificado pela melhor volta
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KARTÓDROMO RBC RACING MG 424 KM 3,5 

Cronometragem                Comissarios 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: bhzcrono 

KARTODROMO RBC RACING 

LP1 ACELERA 5ª EDIÇÃO 2025 

CLASSIFICATÓRIA MÉDIOS 1 CORRIDA 

Corrida (15:00 Tempo) iniciado em 8:12:08 

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km 

05/04/2025 08:05 


